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 'ופרק 

חדשים, הפלשתים שאלו את הכהנים והקוסמים איך להחזיר את הארון  7ארון היה אצל פלשתים במשך 

עכברי זהב, יקחו עגלה חדשה ושתי פרות מניקות  5-טחורי זהב ו 5למקומו. הם ענו שישלחו את הארון עם 

ישלחו לבדה, ואם הפרות ילכו וישאירו את בניהם בבית, וישימו את הארון עם דברי הזהב בעגלה. את העגלה 

לישראל למרות שבניהם בבית, הם ידעו שה' עשה את מגיפת הטחורים, ואם הפרות לא ילכו לישראל המגיפה 

 באה במקרה.

הפלשתים עשו כן, והפרות הלכו ישר אל ישראל בדרך בית שמש, אנשי בית שמש לקחו את עצי העגלה ואת 

 הפרות העלו לה' על העצים.

-זקנים ו 70ו את הארון ואת הארגז, והקריבו הרבה קרבנות לה', ה' הכה באנשי בית שמש הלוים הוריד

 איש משאר העם על שראו את הארון. 50,000

 אנשי בית שמש בקשו מאנשי קרית יערים לקחת אליהם את הארון.

 'זפרק 

נו לשמור את ארון אנשי קרית יערים העלו את הארון אליהם והביאו אותו בבית אבינדב ומינו את אלעזר ב

 השנים שהארון היה שם הלכו ישראל אחרי ה'. 20-ה'. ב

שמואל אמר לישראל שאם הם שבים אל ה' בכל לבבם שיסירו את אלוהי הנכר מתוכם ויעבדו את ה' לבדו, 

 וכך עשו ישראל.

פני ה' שמואל אספו את כל ישראל למצפה והוא יתפלל עליהם אל ה', ישראל נאספו למצפה ושפכו מים ל

 וצמו והתוודו על חטאיהם, ושמואל שפט אותם שם.

הפלשתים שמעו שישראל נאספו למצפה ועלו על ישראל, ישראל פחדו מהם ובקשו משמואל שיתפלל לה', 

 שמואל העלה כבש צעיר לעולה והתפלל לה'.

מואל לקח , שהפלשתים נגשו למלחמה בישראל וה' הרעים עליהם בקול גדול, ישראל רדפו אחריהם והכום

 אבן גדולה וקרא את שמה 'אבן העזר' מכיון ששם ה' עזר להם.

 ישראל לקחו מפלשתים את הערים שלקחו מישראל. פלשתים לא באו למלחמה בישראל בימי שמואל.

 שמואל שפט את ישראל כל חייו, שמואל בנה מזבח לה' ברמה.

 'חפרק 

לשום עליהם מלך ככל הגויים, הדבר היה בעיני  שמואל הזקין ובניו הטו אחרי הבצע, ישראל משמואל בקשו

 שמואל והוא התפלל אל ה'.

ה' ענה לשמואל שישראל לא מאסו את שמואל אלא את ה' כמו שישראל עזבו את ה' בימי מצרים. ה' אמר 

 לשמואל שישמע בקולם וימנה להם מלך לאחר שיאמר להם את דיני המלך.

, שהם יהיו עבדים למלך וכאשר ניהם ובנותיהם ורכושםשמואל אמר לעם שהמלך יכול לקחת מהם את ב

 יזעקו לה' על מעשי המלך ה' לא יענה להם. ישראל אמרו שלמרות תנאים אלו הם רוצים מלך. 

 ה' אמר לשמואל שימליך להם מלך, ושמואל שלח את כולם לביתם.


